
 

 

 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO “FANELLI - MARINI”            

 Via Francesco Orioli,38 -Ostia Antica 00119 RM  

06/5650388 fax 06/56359070  Cod.Mecc. RMIC834003 

             rmic834003@istruzione.it     Distretto XXI  -   C.F.97197230580 
 www.icfanellimarini.gov.   

Prot.13225  

3.2.c/67          

 

                                                                                       ROMA, 10 dicembre 2018 

            

                                                                                        All’Albo/sito web d’Istituto  

                                                                                         

 

OGGETTO: Accettazione presentazione Domande di messa a disposizione (MAD) 

                       Scuola primaria posto comune e sostegno. 

 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                   il Decreto Ministeriale n.131/2007 ”Regolamento per il conferimento delle      

                               Supplenze al personale docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA   la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato 

                               per l’a.s.2018/2019, per la scuola primaria posto comune e sostegno; 

   

CONSIDERATA   la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di  

                               messa a disposizione docenti (MAD). 

   

                                                         DISPONE 

Le domande di Messa a Disposizione per l’a.s. 2018/2019 saranno accettate improrogabilmente dal 

10 dicembre 2018 al 31 gennaio 2019. 

 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta RMIC834003@ISTRUZIONE.IT 

Oppure RMIC834003@PEC.ISTRUZIONE.IT, corredate da curriculum in formato europeo. 

 

Dovrà altresi essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (scuola primaria comune, 

sostegno); per i posti di sostegno si dovrà dichiarare il titolo di cui si è in possesso da allegare alla 

domanda. 

 

Le domande inviate saranno prese in considerazione solo se contenenti esplicita dichiarazione: 

 

 

mailto:rmic834003@truzione.it
mailto:RMIC834003@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC834003@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

_    Di non aver presentato domanda di inclusione in alcuna graduatoria d’istituto; 

_    Di aver presentato tale disponibilità per la sola provincia di Roma. 

 

Le domande inviate dopo il periodo predetto,  non saranno considerate.  

 

 

     

 

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             DOTT.SSA TIZIANA UCCHINO 

 

 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esse connesse)                                                     


		2018-12-10T09:49:28+0100
	CCHTZN73A45F158Q




